
UCHWAŁA NR XIX/97/2020
RADY GMINY PIONKI

z dnia 25 maja 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Pionkach na 2020r.

Na podstawie art. 18 a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2020.713) oraz 
§ 17 pkt.1 Statutu Gminy Pionki uchwalonego Uchwałą Nr V/27/2019  dnia 22.02.2019r. Rada Gminy w Pionkach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Pionkach na 2020r. stanowiący załącznik 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Pionkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Gonciarz

Id: ZEDZD-DGGHC-LMBMT-JJQJF-VSMTT. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr  XIX/97/2020  

  z dnia  25 maja 2020r.  Rady Gminy Pionki     

Plan

Kontroli  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Pionkach na 2020r.

l.p. Zagadnienia i instytucje zaplanowane do przeprowadzenia kontroli.

1. Kontrola inwestycji w trakcie realizacji – modernizacja szkoły na przedszkole   
w Jedlni.

2. Kontrola Ochotniczych Straży Pożarnych  w zakresie dofinansowania                       
z budżetu Gminy Pionki  i innych źródeł.

Id: ZEDZD-DGGHC-LMBMT-JJQJF-VSMTT. Podpisany Strona 2




